
 
 

U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  D E L L ’ A Q U I L A  
 

CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL 
CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN 

SCIENZE FISICHE E CHIMICHE 
 

(Public competition for admission to Ph.D. course in 

Physical and chemical sciences) 

 
XXXIX CICLO 

 

AMMESSI AL CONCORSO: 
(Candidates admitted) 
 

ID DOMANDA 

1384695 

1384723 

1388300 

1384291 

1384508 

1387513 

1363859 

1371026 

1363804 

1357539 

1385138 

1387396 

1386688 

1372344 

1357281 

1384690 

1379989 

1366493 
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ID DOMANDA 

1386035 

1365863 

1383067 

1381733 

1381335 

1380609 

 


